关于公布张家界市 2024 年市直学校公开
招聘教师综合成绩的公告

根据《张家界市 2024 年市直学校公开招聘教师公告》

要求，现将张家界市 2024 年市直学校公开招聘教师考试综

合成绩予以公布(详见附件)。

附件：《张家界市 2024 年市直学校公开招聘教师考试

综合成绩公布表 》

张家界市教育局

2024 年 6 月 3 日

张家界市 2024 年市直学校公开招聘教师考试综合成绩公布表

序号 姓名 性别 身份证号 准考证号 报考岗位
笔试成

绩

笔试折

合

面试成

绩

面试折

合

成绩合

计
备注

1 马竞仪 女 43080219******0923 24102117 体育教师（专项） 78.5 47.10 74.72 29.89 76.99

2 谢盼 男 43313019******8334 24102205 体育教师（专项） 78 46.80 90.86 36.34 83.14 进入体检

3 田锦涛 男 43082119******1215 24102202 体育教师（专项） 75.5 45.30 81 32.40 77.70

4 伍蕾 女 43072619******4320 24110603 心理教育教师 66 39.60 78.86 31.54 71.14

5 卓杨雪子 女 43082119******0027 24110602 心理教育教师 72 43.20 90 36.00 79.20 进入体检

6 钟依晨 女 43080219******0060 24110614 心理教育教师 68 40.80 83.14 33.26 74.06

7 刘越敏 女 43312720******8420 24011613 语文教师 81.5 48.90 91.14 36.46 85.36 进入体检

8 杨桂坤 女 43080219******6465 24011926 语文教师 82 49.20 84.57 33.83 83.03

9 田昕悦 女 43080220******0049 24011816 语文教师 77.5 46.50 74.29 29.72 76.22

10 鲁琪 女 43313019******5920 24011922 语文教师 78.5 47.10 90.14 36.06 83.16 进入体检

11 朱龙祺 女 43082120******2220 24011508 语文教师 80 48.00 79.86 31.94 79.94

12 何珍 女 43072520******7724 24011815 语文教师 79 47.40 83.71 33.48 80.88

13 宋旭峰 男 43082219******0016 24090103 中学地理教师 81 48.60 73.29 29.32 77.92

14 李寄生 男 51152419******4199 24090112 中学地理教师 80 48.00 80.86 32.34 80.34 进入体检

15 张强 男 43082219******7574 24090113 中学地理教师 81 48.60 78.71 31.48 80.08

16 吴千 女 43080219******9349 24090213
中学地理教师（专

项）
74 44.40 74.57 29.83 74.23

17 向苏娜 女 43082219******0022 24090205
中学地理教师（专

项）
75.5 45.30 74.29 29.72 75.02

18 肖甜 女 43082120******0626 24090217
中学地理教师（专

项）
76.5 45.90 81.29 32.52 78.42 进入体检

19 朱若曦 女 43080220******0041 24050703
中学化学教师（专

项）
93.5 56.10 71.29 28.52 84.62 进入体检

20 刘雨芊 女 43082220******2621 24050714
中学化学教师（专

项）
82.5 49.50 81.43 32.57 82.07

21 向泥萍 女 43072320******0827 24050708
中学化学教师（专

项）
72.5 43.50 77.43 30.97 74.47

22 曹继洋 女 43082219******0045 24060433 中学生物教师 87 52.20 77.57 31.03 83.23

23 张伟 男 43080219******8593 24060402 中学生物教师 89 53.40 80.14 32.06 85.46 进入体检

24 骆思媛 女 43082119******7025 24060427 中学生物教师 89 53.40 75.71 30.28 83.68

25 向霞 女 43082220******4424 24020312
中学数学教师（专

项）
65 39.00 75.86 30.34 69.34

26 朱珂 女 43082120******282X 24020320
中学数学教师（专

项）
64 38.40 83.71 33.48 71.88 进入体检

27 李玉萍 女 43312720******0020 24020306
中学数学教师（专

项）
69.5 41.70 75 30.00 71.70

28 杨文显 男 43080219******2134 24040503
中学物理教师（专

项）
59 35.40 79.71 31.88 67.28

29 张斌 男 43082220******6719 24040505
中学物理教师（专

项）
64.5 38.70 74 29.60 68.30

30 向永成 男 43082220******9318 24040504
中学物理教师（专

项）
69.5 41.70 79.14 31.66 73.36 进入体检

31 周冰龚洁 女 43082120******0028 24031113 中学英语教师 84 50.40 82.43 32.97 83.37

32 张金权 男 43312720******3612 24031021 中学英语教师 86 51.60 72.86 29.14 80.74

33 熊小玮 女 43082220******0040 24031023 中学英语教师 82 49.20 90 36.00 85.20 进入体检

34 张玉婷 女 43012419******4724 24030830 中学英语教师 85 51.00 89.43 35.77 86.77 进入体检

35 周星 女 43082119******8224 24030809 中学英语教师 89 53.40 79.29 31.72 85.12

36 文佳 女 43082219******004X 24031330 中学英语教师 83 49.80 83.43 33.37 83.17